[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.04.2015   № 195

О внесении изменений в муниципальную

программу «Обеспечение жильем

молодых семей в муниципальном

образовании «Краснинский район»

Смоленской области» на 2014-2020 годы

Администрация муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области

постановляет:

Внести в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области» на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 15.11.2013 г. № 523 следующие изменения:
· дополнить Приложением №4 следующего содержания:
Приложение № 4

к муниципальной программе «Обеспечение

жильем молодых семей в муниципальном

образовании «Краснинский район» Смоленской

области» на 2014-2020 годы»

__________________________________________

(наименование органа или должность, Ф.И.О.

должностного лица)

от __________________________________________,

(Ф.И.О.)

проживающего(ей) по адресу: ________________

__________________________________________

(почтовый адрес места жительства)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу осуществить оценку доходов и иных денежных средств для признания моей семьи имеющей достаточные доходы, позволяющие получить кредит либо иные денежные средства для оплаты расчетной (средней) стоимости жилья в части, превышающей размер предоставляемой социальной выплаты на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома, в рамках реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области» на 2014-2020 годы и выдать мне, _____________________________________________________________________________________,

(Ф.И.О., дата рождения)

паспорт: серия ________ N __________, выданный ________________________________________________

"___" __________ г., заключение по установленной форме о признании (отказе в признании) молодой семьи имеющей достаточные доходы, позволяющие получить кредит либо иные  денежные средства для оплаты расчетной (средней) стоимости жилья в части, превышающей размер предоставляемой социальной выплаты, в рамках реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области» на 2014-2020 годы.

Состав семьи:

супруга (супруг) _____________________________________________________________________________,

(Ф.И.О., дата рождения)

паспорт: серия ________ N __________, выданный ________________________________________________

"___" __________ г., проживает по адресу: _______________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

дети:

	 N

п/п
	Фамилия

имя, отчество
	Дата

рождения
	Серия и номер документа,

кем и когда выдан
	Проживает

по адресу

К заявлению мною прилагаются следующие документы:

1. _______________________________________________________________________________________.

(наименование и номер документа, кем и когда выдан)

2. _______________________________________________________________________________________.

(наименование и номер документа, кем и когда выдан)

3. _______________________________________________________________________________________.

(наименование и номер документа, кем и когда выдан)

4. _______________________________________________________________________________________.

(наименование и номер документа, кем и когда выдан)

  "___" __________ 20__ г

       ______________________

(подпись)

· дополнить Приложением №5 следующего содержания:
Приложение №5

к муниципальной программе «Обеспечение

жильем молодых семей в муниципальном

образовании «Краснинский район» Смоленской

области» на 2014-2020 годы»

УТВЕРЖДАЮ

Глава Администрации муниципального образования «Краснинский район»
Смоленской области

__________________

«___»_____________ 20___г.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

О признании (отказе в признании) молодой семьи имеющей достаточные доходы, позволяющие получить кредит либо иные денежные средства для оплаты расчетной (средней) стоимости жилья в части, превышающей размер предоставляемой социальной выплаты, в рамках реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области» на 2014-2020 годы.

Молодая семья ___________________________________ представила "___"_______ 20___ г. заявление об осуществлении оценки доходов и иных денежных средств для признания семьи имеющей достаточные доходы, позволяющие получить кредит либо  иные денежные средства для оплаты расчетной (средней) стоимости жилья в части, превышающей размер предоставляемой социальной выплаты, в рамках реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области» на 2014-2020 годы.

К заявлению молодой семьи приложены следующие документы:

1. _______________________________________________________________________________________.

(наименование и номер документа, кем и когда выдан)

2. _______________________________________________________________________________________.

(наименование и номер документа, кем и когда выдан)

3. _______________________________________________________________________________________.

(наименование и номер документа, кем и когда выдан)

4. _______________________________________________________________________________________.

(наименование и номер документа, кем и когда выдан)

Состав молодой семьи ___________ человек, в том числе:

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________.

(Ф.И.О. членов семьи с указанием степени родства, дата рождения)

На основании представленных документов в соответствии с оценкой доходов молодая семья _____________________________ признана (молодой семье отказано в признании в связи с ____________________________________________________________________________________)

(указывается основание отказа)

(ненужное зачеркнуть) имеющей достаточные доходы, позволяющие получить кредит либо иные денежные средства для  оплаты  расчетной (средней) стоимости жилья в части, превышающей размер  предоставляемой социальной выплаты, в рамках реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области» на 2014-2020 годы.

Документы и расчеты проверены.

 (Ф.И.О., должность лица, проверившего документы и осуществившего расчет, подпись)

    "___" ________ 20__ г.

· дополнить Приложением №6 следующего содержания:
Приложение № 6
к муниципальной программе «Обеспечение

жильем молодых семей в муниципальном

образовании «Краснинский район» Смоленской

области» на 2014-2020 годы»

Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
(наименование муниципального образования Смоленской области)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу включить в состав участников муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области» на 2014-2020 годы
молодую семью в составе:

супруг _____________________________________________________________________________________,

(Ф.И.О., дата рождения)

паспорт: серия _____ № _________, выданный ___________________________________________________

______________________________________________________________________«___» __________ ____ г.,

проживает по адресу: _________________________________________________________________________;

супруга _____________________________________________________________________________________,

(Ф.И.О., дата рождения)

паспорт: серия _____ № _________, выданный ____________________________________________________
______________________________________________________________________«___» __________ ____ г.,

проживает по адресу: _________________________________________________________________________;

ребенок: ____________________________________________________________________________________,

(Ф.И.О., дата рождения)

Свидетельство о рождении (паспорт, если ребенок достиг  14 лет):

(ненужное вычеркнуть)

серия ____________  № _________,выданное(ый) __________________________________________________
_____________________________________________________________________ «___» __________ ____ г.,

проживает по адресу: _________________________________________________________________________;

ребенок: ____________________________________________________________________________________,

(Ф.И.О., дата рождения)

Свидетельство о рождении (паспорт, если ребенок  достиг 14 лет):

(ненужное вычеркнуть)

серия ___________  № _________, выданное(ый) __________________________________________________
_____________________________________________________________________ «___» __________ ____ г.,

проживает по адресу: _________________________________________________________________________.

С условиями  участия в муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области» на 2014-2020 годы ознакомлен(ны) и обязуюсь (обязуемся) их выполнять:

1) _________________________________________________________ ______________ _______________;

(Ф.И.О. совершеннолетнего члена семьи)

      (подпись)

 (дата)

2) _________________________________________________________ ______________ _______________;

(Ф.И.О. совершеннолетнего члена семьи)

      (подпись)

 (дата)

3) _________________________________________________________ ______________ _______________;

(Ф.И.О. совершеннолетнего члена семьи)

      (подпись)

 (дата)

4) _________________________________________________________ ______________ _______________;

(Ф.И.О. совершеннолетнего члена семьи)

      (подпись)

 (дата)

К заявлению прилагаются следующие документы:

1) _______________________________________________________________________________________;

(наименование и номер документа, кем и когда выдан)

2) _______________________________________________________________________________________;

(наименование и номер документа, кем и когда выдан)

3) _______________________________________________________________________________________;

(наименование и номер документа, кем и когда выдан)

4) _______________________________________________________________________________________.

(наименование и номер документа, кем и когда выдан)

5) _______________________________________________________________________________________.

(наименование и номер документа, кем и когда выдан)

Заявление и прилагаемые к нему согласно  перечню документы приняты «___» _________20__ г.

Документы и расчеты проверены.

 (Ф.И.О., должность лица, проверившего заявление, подпись, расшифровка подписи)

"___" ________ 20__ г.
Глава Администрации
муниципального образования
"Краснинский район"

Смоленской области

Г.М. Радченко
Отп. 1 экз. -  в дело

           Разослать:  прокуратура, отдел ЖКХ,
Исп. Комков А. П.

тел.4-21-36

«___»___________

Разработчик:

Минакова Е.Н.

тел.4-21-39

«___»___________

Визы:

В. А. Боханов

__________

«__»___________

Е. Б. Максименко

__________

«__»___________

И.А. Малихов

__________                «__»___________